
MĚSTO ROZTOKY 
Městský úřad, Náměstí 5. května 2, 252 63 Roztoky   
tel.: 220 400 211    e-mail: mu@roztoky.cz   datová schránka: ticbbnc    www.roztoky.cz  

 
Kancelář OKVM                                                                     č.j. 1090/2024/OVSV 
   

Město Roztoky, zastoupené starostou, vyhlašuje v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělání školský zákon, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Konkurz na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/-ky 
příspěvkové organizace zřizované Městem Roztoky 

 

 

Mateřská škola Roztoky, Havlíčkova 1024, okres Praha-západ, příspěvková 

organizace, se sídlem Havlíčkova 1024, 252 63 Roztoky 

 

 

Předpokládaný nástup: 1. 9. 2024 

 

 
Předpoklady:  

 

• Odborná kvalifikace pro případnou pedagogickou činnost dle § 3 odst. 1 písm. b 

zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále zákon o pedagogických pracovnících) – splnění 

doloží uchazeč ověřenou kopií dokladu o vzdělání 

• Svéprávnost (způsobilost k právním úkonům) dle § 3 odst. 1 písm. a) zákona o 

pedagogických pracovnících – splnění doloží uchazeč čestným prohlášením 

• Bezúhonnost dle § 3 odst. 1 písm. c) zákona o pedagogických pracovnících – doloží 

uchazeč výpisem z Rejstříku trestů, který nesmí být starší než 3 měsíce 

• Zdravotní způsobilost dle § 3 odst. 1 písm. d) zákona o pedagogických pracovnících – 

doloží uchazeč čestným prohlášením 

• Znalost českého jazyka dle § 3 odst. 1 písm. e) zákona o pedagogických pracovnících 

– doloží uchazeč dokladem o vykonání zkoušky v souladu s § 4 zákona o 

pedagogických pracovnících 

• Délka praxe (min. 3 roky) spočívající ve výkonu přímé pedagogické činnosti, nebo 

v činnosti, pro kterou jsou potřebné znalosti stejného či obdobného zaměření, nebo 

v řídící činnosti, nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji v souladu s § 5 odst. 1 zákona o 

pedagogických pracovnících – doloží uchazeč např. potvrzením o zaměstnání, nebo 

potvrzením od zaměstnavatele, čestným prohlášením atd.  

 

Požadavky: 

 

• Zájem o rozvoj školy a zapojení do života v obci 

• Důraz na pedagogické vedení školy a moderní vzdělávání  

• Orientace ve školských, pracovněprávních a finančních předpisech 



 

Přihláška musí obsahovat: 

 

• Písemná přihláška: jméno a příjmení, titul, datum a místo narození, místo trvalého 

pobytu, korespondenční adresa, kontaktní spojení – telefon, e-mail, případně údaje o 

datové schránce, datum a vlastnoruční podpis 

• Strukturovaný životopis 

• Ověřenou kopii dokladu o splnění předpokladů odborné kvalifikace (doklad o 

nejvyšším dosaženém vzdělání) 

• Výpis z rejstříku trestů – ne starší než 3 měsíce 

• Čestné prohlášení o plné svéprávnosti 

• Lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu pracovního místa 

• Doklad o vykonání zkoušky z českého jazyka v případě, že uchazeč získal příslušnou 

odbornou kvalifikaci pro přímou pedagogickou činnost v jiném vyučovacím jazyce, 

než v jazyce českém 

• Doklady o průběhu dosavadních zaměstnání a délce praxe (u dokladu potřebných 3 let 

praxe) 

• Koncepce rozvoje příspěvkové organizace (max. rozsah 4 stran formátu A4) 

• Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely konkurzního řízení ve smyslu 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

• Přihláška může obsahovat i další doklady prokazující znalosti a dovednosti 

uplatnitelné na dané pozici 

 

 

Lhůta a způsob podání přihlášky: 

Přihlášky spolu se všemi požadovanými dokumenty musí být doručeny do podatelny MÚ 

nebo na uvedenou adresu nejpozději do 9. května 2024 do 12:00 hod. v obálce označené 

KONKURZ ŘEDITEL/KA MŠ HAVLÍČKOVA - NEOTVÍRAT 

 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů a vyhlásit nové konkurzní 

řízení. 

 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Drda 

starosta 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                     Sejmuto dne: 

dvorakovad
Typewriter
27.3.2024

dvorakovad
Typewriter
10.5.2024


		2024-03-26T14:31:27+0100
	Mgr. Jaroslav Drda




